A Mutua Universal

Datos Estadisticos % Contratos adjudicados por procedimientos
Contratos adjudicados en 2024 - Informacion actualizada a 31/03/2024

Procedimientos de Adjudicacion

Procedimiento Abierto sujeto a regulacion armonizada
Contratos menores

Procedimiento Abierto no sujeto a regulacién armonizada
Procedimiento Abierto Simplificado

Procedimiento Abierto Sumario

Urgencia Sanitaria

TOTAL

Importe total
con IVA

7.454.400,37
412.916,29
3.185.204,79
1.117.060,07
565.856,98

175.198,00

12.910.636,50

58%

3%

25%

9%

4%

1%

100%



